
UCHWAŁA NR II/7/2024
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

zdnia 10 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2024r. poz.609) oraz art.216 ust. 2 pkt 5i art. 220 ust. 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ I. W uchwale nr LXXVIII/395/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu $ 2 nadaje się następujące brzmienie:

„$ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w $ I, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń:

I) na rok 2023 — w wysokości 103 012,50 zł (słownie: sto trzy tysiące dwanaście złotych i pięćdziesiąt
groszy);

2) na rok 2024 r. — wysokości 132 225,50 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dwieście
dwadzieścia pięć złotych i pięćdziesiąt groszy).”..

8 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pi exeudniożąc ci
ay era ny ogan

mgr Monika Kwidzyńska

b Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641,
1693 i 1872

Id: 5CEBBE1A-33C4-4914-B6C5-289C67537DCA. Podpisany Strona |



()

Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
Województwu Kujawsko-Pomorskiemu

Gmina Miasto Golub-Dobrzyń na mocy uchwały nr LXXVIII/395/2023 Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu postanowiła udzielić wyżej wskazanemu samorządowi województwa pomocy finansowej
w wysokości 235 238,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych),
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa obwodnicy miasta Golubia-Dobrzynia - Opracowanie
Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia”.

Z racji tego, że w 2023 r. Gmina Miasto Golub-Dobrzyń przeznaczyła z budżetu gminy na ten cel kwotę
103 012,50 zł, a w 2024 r. ma przekazać pozostałe 132 225,50 zł z budżetu gminnego, koniecznym okazało się
być dokonanie zmiany w $ 2 uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu.

Id: 5CEBBE1A-33C4-4914-B6C5-289C67537DCA. Podpisany Strona 1


